



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลกะลุวอ

ที่ นธ ๗๔๓๐๓/

วันที่ ๒๕ พฤษภาคม ๒๕๖๔

เรื่อง รายงานผลการกำหนดราคากลาง

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกะลุวอ

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลกะลุวอ ที่ ๒๐๖/๒๕๖๔ ลงวันที่ ๒ พฤษภาคม ๒๕๖๔ ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยบ้านใหม่ หมู่ที่ ๒ ตำบลกะลุวอ อำเภอเมืองนราธิวาส จังหวัดนราธิวาส ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๑๙๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร รายละเอียดตามแบบแปลน ที่องค์การบริหารส่วนตำบลกะลุวอกำหนด

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้พิจารณาพร้อมกันแล้ว ณ องค์การบริหารส่วนตำบลกะลุวอ มีมติเห็นชอบกับราคากลางของโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยบ้านใหม่ หมู่ที่ ๒ ตำบลกะลุวอ อำเภอเมืองนราธิวาส จังหวัดนราธิวาส ได้รับการพิจารณาเห็นชอบงบประมาณ ๕๒๖,๐๐๐.-บาท (ห้าแสนสองหมื่นหกพันบาทถ้วน) เป็นราคาที่เหมาะสมกับการจ้างและเป็นราคาที่เป็นธรรมกับผู้รับจ้าง จึงเห็นสมควรให้ใช้ราคากลางขององค์การบริหารส่วนตำบลกะลุวอ ตามเอกสารแนบท้าย

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาดำเนินการต่อไป

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายนิอรัม นีเฮง)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายรอกีบ ดิทามาท)

ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชุลกีฟลี หะยีแวนาแวน)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ความเห็นนายกองค์การบริหารส่วนตำบล

(นายรอมือลี หะยีแวนาแวน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกะลุวอ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยบ้านใหม่ หมู่ที่ ๒ บ้านกำแพง ตำบลกะลุวอ อำเภอเมืองนราธิวาส จังหวัดนราธิวาส

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกะลุวอ ตำบลกะลุวอ อำเภอเมือง จังหวัดนราธิวาส

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๒๖,๘๐๐.- บาท (ห้าแสนสองหมื่นหกพันแปดร้อยบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยบ้านใหม่ หมู่ที่ ๒ บ้านกำแพง ตำบลกะลุวอ อำเภอเมืองนราธิวาส จังหวัดนราธิวาส (ตามแบบที่ อบต.กะลุวอกำหนด)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ พฤษภาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๕๒๖,๐๐๐.-บาท (ห้าแสนสองหมื่นหกพันบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง.....

๖.๑.แบบประมาณการก่อสร้าง (แบบ ปร.๔).....

๖.๒.สรุปผลการประมาณราคากลาง (แบบ ปร.๕).....

๖.๓.....

๖.๔.....

๗.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายนิฮารัม นิเฮง ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา ประธานกรรมการ

๗.๒ นายรอกีบ ดิทมามาท ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ กรรมการ

๗.๓ นายชุลกิฟลี หะยีแวนาแว ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ กรรมการ

รายการประมาณการก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยบ้านใหม่ ม.2
 ที่อสาขายทางซอยบ้านใหม่
 สถานที่ยกก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านกำแพง ตำบลกะลุวอ อำเภอเมือง จังหวัดนราธิวาส

ปริมาณงาน กว้าง 3.00 เมตร ยาว 195 เมตร หน้า 0.15 เมตร

ประมาณการโดย นายอิสรณ์ นิสงค์

วันที่ 24-พ.ค.-64

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา	รวม	ราคา	รวม		
1	งานรับพื้นทางถนนเดิม	ตร.ม.	780.00	-	-	3.71	2,893.80	2,893.80	
2	งานปรับระดับพื้นทางลูกรัง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
3	งานดินถม	ลบ.ม.	156.00	250.00	39,000.00	99.00	15,444.00	54,444.00	
4	ดินลูกรังถมไหล่ทาง	ลบ.ม.	36.56	300.00	10,968.75	99.00	3,619.69	14,588.44	
5	ทรายรองพื้น	ลบ.ม.	38.03	325.23	12,366.87	99.00	3,764.48	16,131.35	
6	คอนกรีต 240 KSC	ลบ.ม.	92.14	2,355.14	216,996.71	306.00	28,194.08	245,190.79	
7	เหล็กเสริม								
	7.1. Wire Mesh Ø 4 มม @ 0.20 x 0.20	ตร.ม.	614.25	25.00	15,356.25	5.00	3,071.25	18,427.50	
	7.2. เหล็กเดี่ยว Ø 15 มม (ตามยาว)	ตัน	-	-	-	-	-	-	
	7.3 เหล็กเดี่ยว Ø 15 มม (ตามขวาง)	ตัน	0.189	30,321.50	5,740.63	-	-	5,740.63	
8	งานเครื่องหมายจราจร								
	8.1. แบบ บ.1	ชุด	-	-	-	-	-	-	
9	ไม้แบบ และไม้คร่า	ลบ.พ.	58.50	-	-	133.00	7,780.50	7,780.50	
	9.1. ไม้แบบ (ใช้ 5 ครั้ง)	ลบ.พ.	11.70	350.00	4,095.00	-	-	4,095.00	
	9.2. ไม้คร่า (ใช้ 25 %)	ลบ.พ.	14.63	350.00	5,118.75	-	-	5,118.75	
	9.3. ตะปู	กก.	14.63	56.08	820.17	-	-	820.17	
	9.4 นำไม้ทาแบบ	ลิตร	8.00	20.00	160.00	-	-	160.00	
	รวมยอดยกไป				310,623.14		64,767.79	375,390.92	

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา	รวม	ราคา	รวม		
	รวมยอดยกมา				310,623.14		64,767.79	375,390.92	
10	งานท่อกลม คสล.								
	10.1. ขนาด Ø 0.40 ม.	ท่อน	-	-	-	-	-	-	
	10.2. ขนาด Ø 0.60 ม.	ท่อน	-	-	-	-	-	-	
	10.3. ขนาด Ø 0.80 ม.	ท่อน	-	-	-	-	-	-	
	10.4. ขนาด Ø 1.00 ม.	ท่อน	-	-	-	-	-	-	
	10.5. ขนาด Ø 1.20 ม.	ท่อน	-	-	-	-	-	-	
11	ยางมะตอย	กก.	11.00	42.75	470.25	-	-	470.25	
12	ค่าแรงงานหยอดยางมะตอย	เมตร	60.00	-	-	8.00	480.00	480.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				311,093.39		65,247.79	376,341.17	

หมายเหตุ - ราคาวัสดุก่อสร้างอ้างอิงตามราคาฯ สำนักงานพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมาประจำเดือน มีนาคม พ.ศ. 2564

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อประธานกรรมการ
(นายนิวัฒน์ นิสง) หน.ฝ่ายการโยธา

ลงชื่อกรรมการ
(นายรชกัป ดิฑามาท) นักทรัพยากรบุคคล

ลงชื่อกรรมการ
(นายชวลิตพิสิ หะยีแวเนาเว) ผช.ช่างโยธา